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1.  Bardzo dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie świąt  BN w Parafii, za przygotowanie żłóbka, choinek, dekoracji

na choinkach, za kompozycje kwiatów i zieleni w kościele oraz kawiarence parafialnej, a także za umycie okien w salkach parafialnych

oraz porządek wokół kościoła. Bóg zapłać! 2. Pasterki w wigilię Świąt Bożego Narodzenia będą celebrowane o godz. 20.00, 22.00 i

24.00 3. Msze św. w I i II dzień Bożego Narodzenia  - celebracje jak w każdą niedzielę. 4. W II Dzień świąt BN o godz. 16.00 -

Kolędowanie dzieci, młodzieży i dorosłych przy żłóbku w kościele . Zapraszamy z własnymi instrumentami muzycznymi. 5. W tym

roku na Kolędę Tradycyjną duszpasterze udadzą się na Osiedle Domków. A Osiedle Centrum będzie miało Kolędę przy Żłóbku w

Kościele. Początek Kolędy zarówno tradycyjnej jak i przy żłóbku w kościele od poniedziałku 5 stycznia 2026. Kolęda przy żłóbku w

kościele będzie od poniedziałku do piątku o g. 17.00 i 18.00. Natomiast Kolęda tradycyjna będzie miała miesjce od poniedziałku do

piątku od g. 16.00, a w soboty od g. 10.00. Całościowy Plan Kolędy będzie dostępny na stronie internetowej Parafii, a na bieżąco także

na profilu FB Parafii. 6. Można jeszcze otrzymać Opłatek na stół wigilijny. Bóg zapłać za dowolne ofiary, które przeznaczamy na

pierniki i herbatkę Roratnią dla dzieci. 7. Wlk. Bóg zapłać za ofiary w kopertach na Adwentową Daninę Parafialną, niezwykle ważną

dla utrzymania kościoła i parafii w miesiącach zimowych, kiedy wszystko wraz z kościołem ogrzewamy. Bardzo dziękujemy za hojność

serca i ofiary. 8. Dziś po Mszy św. ministranci mają do dyspozycji sianko do żłobka i na stół wigilijny; ofiary są dla ministrantów na

„Fundusz Ministrancki”, z którego zostały zakupione ostatnio m.in. nowe stroje liturgiczne. 9. Dziękujemy za dzisiejsze ofiary na

składkę remontowo – inwestycyjną . 10. Opiekun, a w nim. m. innymi artykuł naszej parafianki nt. naszych jednodniowych

pielgrzymek parafialnych, których było już osiem w ciągu dwóch lat.
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